Ogłoszenie o naborze na rok szkolny 2019/2020
W roku szkolnym 2019/2020 prowadzimy nabór na następujące kursy kwalifikacyjne opłacane z subwencji oświatowej: 
	Typ szkoły/kurs kwalifikacyjny
	Zawód
	Nazwa kwalifikacji
	Liczka    kursów
	Liczba miejsc

	         KKZ.
	Opiekun medyczny
	MED. 03 
Świadczenie usług pielęgnacyjno - opiekuńczych osobie chorej i niesamodzielnej
	2
	20


	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Plan rekrutacji  KKZ  OPIEKUN MEDYCZNY
WCKU w Szczecinie na rok szkolny 2019/2020
	Lp.
	Rodzaj czynności 
	Termin w postępowaniu rekrutacyjnym
	Termin w postępowaniu uzupełniającym

	1
	Podanie do publicznej wiadomości terminu postępowania rekrutacyjnego.
	do końca marca 2019 r.
	do końca marca 2019 r.

	2
	Złożenie wniosku o przyjecie                         na kwalifikacyjny kurs zawodowy                    wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnienie przez kandydata warunków branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym.
	do 01.07.2019 r.

	od 11.07.2019 r. 
do 25.08.2019 r.

	
	
	do 02.12.2019 r. 
	od 06.12.2019 r. 
do 24.01.2020 r. 

	3
	Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków o przyjęcie na kwalifikacyjny kurs zawodowy i dokumentów potwierdzających spełnienie przez kandydata warunków branych pod uwagę w postępowaniu  rekrutacyjnym.
	do 08.07.2019 r.
	do 26.08.2019 r.

	
	
	do 04.12.2019 r.
	 do 27.01.2020 r.

	4
	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych i kandydatów niezakwalifikowanych  na kwalifikacyjny kurs zawodowy.
	11.07.2019 r.
	28.08.2019 r.

	
	
	05.12.2019 r.
	29.01.2020 r.  

	5
	Potwierdzenie przez kandydata woli przyjęcia na kwalifikacyjny kurs zawodowy.
	29.07.2019 r. 
	29.08.2020 r.

	
	
	09.12.2019 r.
	30.01.2020 r.

	6
	Podanie do publicznej wiadomości przez komisję rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych i kandydatów nieprzyjętych.
	02.08.2019 r.
	30.08.2020 r.

	
	
	13.12.2019 r.
	31.01.2020 r.




